UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SXD-QHKT Quảng Ngãi, ngày        tháng  10  năm 2023

Về việc chỉnh sửa, hoàn thiện

và giải trình rõ các nội dung

liên quan đến đồ án Điều chỉnh

Quy hoạch chung đô thị Minh

Long, huyện Minh Long (lần 2)

Kính gửi: UBND huyện Minh Long.

Sở Xây dựng nhận được Công văn số 2127/VP-KTN ngày 25/10/2023

của Văn phòng UBND tỉnh kèm theo Công văn số 4808/BXD-QHKT ngày

24/10/2023 của Bộ Xây dựng về việc góp ý đồ án Quy hoạch chung đô thị

mới Minh Long, huyện Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi (văn bản đã gửi đến

UBND huyện Minh Long);

Sở Xây dựng đề nghị UBND huyện Minh Long phối hợp với đơn vị tư

vấn rà soát, nghiên cứu, tiếp thu ý kiến góp ý của Bộ Xây dựng để chỉnh sửa,

hoàn thiện và giải trình làm rõ các nội dung liên quan đến đồ án Quy hoạch

chung. Trên cơ sở đó hoàn chỉnh hồ sơ, gửi lại Sở Xây dựng thẩm định, trình

UBND tỉnh xem xét theo quy định (kèm theo báo cáo giải trình rõ các nội

dung đã tiếp thu, chỉnh sửa).

Đề nghị UBND huyện Minh Long nghiên cứu, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ, PGĐ Sở (P.V.Hà);

- Lưu: VT, QHKT(Thạch).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Việt Hà

		2023-10-27T15:25:08+0700

		2023-10-27T16:00:18+0700

		2023-10-27T16:00:18+0700

		2023-10-27T16:00:18+0700